АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                   «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                                                      ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «13» июня 2017 года                                                                        № 44
«Об утверждении стоимости входных билетов                                                                        на  развлекательные  мероприятия  по     Дому                                                                  культуры пос.Барышево»

         В соответствии с Положением «О платных услугах» МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония», утвержденных Советом депутатов МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области №104 от 20.10.2011г., ходотайством директора МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»

   1.Установить на летний период с 01.06.2017г. по 31.08.2017г. следующую стоимость   входных билетов на развлекательные мероприятия по ДК                        п. Барышево:                                                                                                                              -детская дискотека – 40,0;                                                                                                                        -молодежная дискотека- 70,0;

   2.Директору МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония» Казаковой И.Н. довести информацию о стоимости   входных билетов на развлекательные мероприятия до художественного руководителя ДК п.Барышево.
  3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                         М.А.Блинова

Разослано: дело, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»